Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die viii augusti MDCLXIII, pontificatus nostri anno IX.

Dat. die 8 augusti 1663, pontif. anno ix.

---

CDL.

*Prohibitio ne de cetero perpetuis futuris temporibus ullus frater, cuiusvis alterius conventus Ordinis fratrum Praedicatorum filius, conventui S. Mariae supra Minervam Urbis Ordinis huiusmodi adfiliari possit absque speciali Sedis Apostolicae concessione<sup>2</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii prior et fratres conventus

*Expositio.*

1 Male ed. Main. legit *pro servatâ habentes*; quae desunt autem supple ex formulâ aliàs adhucitis (R. T.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.

S. Mariae supra Minervam de Urbe Ordinis Praedicatorum, quod, licet dudum in capitulo generali dicti Ordinis anno MDCI in Urbe praefatâ celebrato ordinatum fuerit, de mandato felicis recordationis Clementis Papae VIII praedecessoris nostri, ne fierent adfiliationes de uno conventu in alium ex quacumque causâ, sed tantum manerenf filii conventus qui ibidem professionem emisissent; haecque ordinatio subinde, videlicet anno MDCV, in eiusdem Ordinis capitulo generali Vallisoletano confirmata, ac inter constitutiones ipsius Ordinis relata, et diu inviolabiliter servata fuerit: nihilominus, ab aliquot annis, illi<sup>1</sup> contraventum fuit, multique variis modis adfiliati fuerunt praefato conventui S. Mariae supra Minervam, qui aere alieno gravatus<sup>2</sup> eos sustentare non potest. Quare dicti exponentes, ad evitanda in posterum similia incommoda, et ne filiationum huiusmodi diversitas pacem communem perturbet, nobis humiliter supplicari fecerunt ut sibi in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur.

Prohibet ut in rubricâ. § 2. Nos igitur, ipsos exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensions et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censemtes, huiusmodi supplicationibus inclinati, ne de cetero perpetuis futuris temporibus ullus frater, cuiusvis alterius conventus dicti Ordinis filius, memorato conventui S. Mariae super Minervam absque spe-

ciali nostrâ seu Romani Pontificis pro tempore existentis concessionे adfiliari possit, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, prohibemus et interdicimus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis, ad quos spectat et pro tempore quandocumque spectabit, inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon, quatenus opus sit, praefatorum Ordinis et conventus, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et literis apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio  
contrariorum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die ix augusti MDCLXIII, pontificatus nostri anno IX.

Dat. die 9 augusti 1663, pontif. anno ix.

<sup>1</sup> Male edit. Main. legit *illis* (R. T.).

<sup>2</sup> Male edit. Main. legit *gravatos* (R. T.).

## CDLI.

*Declaratio nullitatis occupationis civitatis Avenionensis eiusque territorii et comitatus Venayssini, ac omnium in curia parlamenti Aquensis eiusque deputatis et aliis quibuscumque gestorum<sup>1</sup>*

Alexander Papa VII,  
ad perpetuam rei memoriam.

**Proemium.** Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus, cura animi nostri vires mentisque consilium co praecipue convertit, ut<sup>2</sup>, dum S. R. E. Sedis Apostolicae iura violata promptae reparationis ac defensionis auxilium exposcunt, nihil a nobis desiderari patiamur, quo illa intacta et illibata (sicut decet) conserventur, et opportunis subsidiis, si opus fuerit, muniantur.

**Ius Sedis Apostolicae.** § 1. Sane dudum haec sancta Sedes Apostolica possessionem comitatus Venayssini ac civitatis et territorii Avenionensis nostrorum unà cum alto et supremo in illis dominio ex legitimis ac notissimis et antiquissimis titulis nacta, illa subinde plurimum seculorum decursu sub plurimum Romanorum Pontificum praedecessorum nostrorum nostroque regimine usque in præscens suo imperio pacifice possedit, ac civitatem eiusque territorium ac comitatum huiusmodi, locaque illis subiecta, ab invasionibus et obsidionibus haereticorum et catholici nominis hostium pluries et armis et sumptibus ex visceribus reliquæ temporalis eiusdem S. R. E. ditionis redactis, favente etiam saepius benignâ regum christianissimorum assistentiâ, exemit et recuperavit. Verum nuper cum ingenti vehementique (ut par est) animi dolore accepimus, assertum procuratorem regium in curia parlamenti Aquen-

Facta contra ius enarrantur.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

<sup>2</sup> Male ed. Main. legit et pro ut (R. T.).

sis aduersus eamdem Sanctam Sedem ausu damnable egisse, terminosque servasse ac servari curasse, et quaedam asserta iura, scripturas et instrumenta ad celebrandam violentam invasionem et manifestam usurpationem coacervasse et exhibuisse pro assequendâ assertâ reunione eorumdem civitatis Avenionensis et comitatus Venayssini nostrorum ad favorem coronaæ Francorum; quinimo, non minus temere et nulliter, quam attentate et iniuste, arrestum dicti parlamenti super assertâ reunione huiusmodi extorsisse, eiusque vigore assertum eiusdem parlamenti praesidem, seu regentem, illiusque ministros et officiales, sanctam Sedem Apostolicam predictam, iniquo iudicio pulsatam, curasse, quantum in ipsis fuit, civitate, territorio et comitatu predictis ac supremo in eis dominio et iurisdictione spoliare; et, ne quid deesset improbi operis complemento, dilectum filium in eisdem civitate et comitatu nostrum et dictae Sedis vicelegatum, ceterosque eiusdem Sedis ibidem existentes ministros, civitate et comitatu predictis manu militari expulisse, non secus ac si Deus in brachio vicarii sui, tamquam in virgâ Moysis, ad defensionem Ecclesiae suac sanctae cum potestate magnâ non assisteret, ac posthabitatis etiam censuris et poenis per sacros canones ac constitutiones et litteras apostolicas, praesertim a felicis recordationis Innocentio VI decimo kalendas iunii, pontificatus sui anno III, Gregorio XI idibus decembris, pontificatus sui anno IV, Martino V undecimo kalendas martii, pontificatus sui anno VII, Eugenio IV aliisque Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris editas, ac annis singulis die Coenae Domini legi et publicari solitas, contra invadentes, usurpantes, occupantes vel detinentes in specie predictos co-

mitatum Venayssinum ac civitatem Avenionem, ac supremam iurisdictionem in illis Romanac Ecclesiae competentem de facto usurpantes, perturbantes, retinentes et vexantes inflictis, in eiusdem sanctae Sedis Apostolicae notorium contemptum, ac totius christiani orbis, haec improbantis, scandalum, atque perniciosissimum exemplum. Et licet omnia desuper gesta, actitata et innovata ex se ipsis corruant, nullaque prorsus et irrita sint, tam ex capite patentis et notoriae nullitatis destabilisque temeritatis ob manifestum iurisdictionis defectum in iudicibus laicis qui ad praemissa processerunt adversum nos Dei in terris vicarium et hanc sanctam Sedem Apostolicam studiose satagendo notabilem eius patrocinii<sup>1</sup> partem violenter usurpare, quam est<sup>2</sup> notoriâ iniustitiâ resultante non solum ex legitimis ac iuridicis dictae Sedi titulis, verum quoque ex antiquissimâ et pacificâ, etiam quoad regimen ac liberum exercitium alti et supremi dominii, a multis seculis per eamdem Sedem retentâ et nunquam iuridice interreptâ<sup>3</sup> possessione, cum assensu, scientiâ et patientiâ omnium, qui pro tempore fuerunt, Francorum regum christianissimorum; ac proinde illa minime necesse sit ullâ declaratione detestari seu aboleri, eisque nullatenus attentis, nos et Apostolica Sedes in antiquissimâ nostrâ possessione pluribus seculis continuatâ iure persistamus, ac in futurum, saltem animo, omnique alio meliori et efficaciiori modo perseveremus, persevere omnino intendamus: nihilominus, pro abundantiori et potiori cautelâ ac efficaciiori praeervatione omnium et quorumcumque iurium S. R. E. praedictae

**Factorum voluntatis declaratur.**

(habentes prius tenores actorum quorumcumque, ac sententiae seu arresti, omniumque desuper gestorum praedictorum, ceterorumque etiam necessario exprimendorum et inserendorum, praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis) impugnative tamen, et non aliâs, Christi nomine semper invocato, ac habitâ super his in consistorio nostro secreto cum venerabilibus fratribus nostris eiusdem S. R. E. cardinalibus deliberatione maturâ, de eorumdem fratrum consilio et assensu, motu proprio, ac ex certâ scientiâ nostrâ, deque apostolicae potestatis plenitudine, ad perpetuam rei memoriam, harum serie dicimus et declaramus citationes, executiones, petitiones, terminos declinatorios et peremptorios, ipsam sententiam seu arrestum, omniaque et singula in eis contenta ac subsecuta et subsecutura quaecumque, et praesertim civitatis Avenionensis eiusque territorii et comitatus Venayssini nostrorum praedictorum, necnon civitatum, oppidorum, terrarum et locorum quorumcumque eis subiectorum, seu in eis contentorum, invasionem, occupationem, detentionem, usurpationemque, perturbationem et vexationem huiusmodi regimini<sup>4</sup> et alti et supremi dominii et iurisdictionis nostrorum et dictae Sedi vicelegati aliorumque nostrorum et Sedi eiusdem ministrorum electiones, seu expulsiones, ac omnia demum et singula ac quaecumque desuper acta, gesta et actitata quomodolibet praeiudicialia tam in universum quam singulariter perpetrata et attentata per praesides, consiliarios, et quoscumque alios a dictâ curiâ parlamenti seu quibuscumque aliis deputatos, ipsamque parlamenti curiam, ac eorum fautores, consultores, tabelliones, notarios, graphiarios, scribas, ostiarios, seu

<sup>1</sup> Nescio an legendum patrimonii (R. T.).

<sup>2</sup> Legendum et vel ex pro est (R. T.).

<sup>3</sup> Vel interceptâ vel interruptâ legend. (R.T.).

<sup>4</sup> Potius lege regiminis (R. T.).

uscerios , apparitores , milites custodes et executores quoscumque , et eorum quemlibet , ac forsitan per populum et privatos civitatis Avenionensis et comitatus Venayssini nostrorum praedictorum, aliasve quaslibet personas, etiam regali, ducali et aliâ quacumque dignitate insignitas ac speciali nomine exprimendas, e ipsorum quemlibet, tam directe quam indirecte et qualitercumque super praemissis, cum omnibus et singulis inde secutis , ac quomodocumque et quandocumque secururis, fuisse et esse ac semper fore penitus nulla, invalida, irrita, iniqua, iniusta, inania, viribusque et effectu omnino vacua , ac contra sacras sanctiones attentata, et ab omnibus iuribus etiam divinis ac gentium aliena et abhorrentia, improbata et reprobata, proque nullis, invalidis ac irritis habi a et in futurum perpetuo habenda, neminemque ad illorum et cuiuslibet eorum, etiamsi iuramento etiam fidelitatis et homagii vallata sint et fuerint, obser vantiam teneri , nec obligatum esse , minusque ex illis ullo unquam tempore et ad quemcumque effectum etiam summariissimi possessorii aliquod vel minimum ius vel actionem aut titulum coloratum vel causam possiden di, insistendi, retinendi aut praescribendi , etiamsi longissimi, immemorabilis et cuiusvis alterius temporis possessio seu quasi possessio subsequatur, acquisitum vel acquisitam fuisse , nec esse, neque fore , nec acquiri quoquomo do potuisse aut posse; imo nos praedicta omnia et singula, nullo prorsus excepto, iterum, quatenus opus sit, de plenitudine potestatis ac sanctorum Petri et Pauli apostolorum nostrâque auctoritate damnamus, cassamus, improbabamus, reprobamus, annullamus et irritamus, nulliusque roboris vel momenti esse denunciamus et declaramus.

§ 2. Praeterea pari auctoritate, ac de eorumdem fratrum nostrorum consilio Ins Sedis apostolicae firmiter retinetur. et assensu, et itidem quatenus opus sit, dicimus pariter et declaramus, protestamur et nunciamus nos et Sedem praedictam, cameramque nostram apostolicam possedisse et possidere . ac quasi possedisse et quasi possidere respective, necnon continuasse et continuare , ac semper etiam in posterum continuare velle in antiquissimâ ac iustâ nostrâ possessione civitatis et territorii Avenionensis et comitatus Venayssini nostrorum praedictorum, cum supremo et alto dominio, ac eisdem modo et formâ, prout semper eadem sancta Sedes ac Romani Pontifices praedecessores nostri antea possederunt et quasi possederunt , et perinde ac si omnia et singula praemissa et quaecumque alia subsecuta, et quandocumque ac quomodocumque subsecutura, gesta et facta minime fuissent, nec aliquo modo.

§ 3. Decernentes easdem praesentes Decretum irritans. litteras ac omnia et singula in eis contenta (etiam ex eo quod praefati et quicumque alii etiam speciali et individuâ mentione et expressione digni in praemissis seu eorum aliquo interesse habentes seu habere quomodolibet praetendententes illis non consenserint, nec ad ea vocati , citati vel audit , minusque causae, propter quas eadem praesentes emanarunt, adductae, verificatae, seu sufficienter aut etiam ullo modo iustificatae fuerint) nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vel invaliditatis vitio, seu intentio nis nostrae aut interesse habentium consensus , aliove quolibet quantumvis magno et substantiali ac incogitato et inexcogitabili defectu, vel ex quovis alio capite a iure vel facto aut statuto vel consuetudine resultante, seu quocumque colore , praetextu , causâ et occasione

notari, impugnari, invalidari, infringi, limitari, retractari, vel in controversiam vocari, aut ad terminos iuris reduci posse, sed ipsas praesentes litteras, semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integrös effectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus et singulis, ad quos spectat et spectabit quomodolibet in futurum, inviolabiliter observari, sicque et non aliter in praemissis omnibus et singulis censeri, atque ita per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, necnon sanctae Romanae Ecclesiae camerarium seu procamerarium et alios cardinales, etiam de latere legatos, eorumque vicelegatos, ac camerae apostolicae predictae praesidentes clericos, ceterosque Sedis et camerae huiusmodi officiales et ministros, et alios quoslibet, quavis auctoritate, praeminentia et potestate fungentes et quandocumque functuros, sublatam eis et eorum cuiilibet quavis aliter iudicandi, declarandi et interpretandi facultate et auctoritate, semper et ubique iudicari et definiri debere, ac irritum et inane quidquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, attentatum est hactenus et in futurum quomodolibet continerit attentari.

**Contraria tollit.**

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac, quatenus opus sit, nostrā et cancellariae apostolicae regulā de non tollendo iure quaesito, et recolendae memoriae Pii Papae IV praedecessoris pariter nostri de gratiis quaecumque interesse dictae camerae concernentibus intra certum tunc expressum tempus in eādem camcrā praesentandis et registrandis, itaut praesentes litteras ibidem praesentari seu registrari nunquam necesse sit, aliisque apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et synodalibus conci-

liis editis, generalibus vel specialibus, constitutionibus et ordinationibus, necnon quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolicā, vel quavis firmitate aliā roboratis, statutis, usibus et consuetudinibus etiam immemorabilibus, legibus quoque, privilegiis, indultis, concessionibus et litteris apostolicis quibuscumque locis et personis, etiam regali et aliā quavis mundanā vel ecclesiasticā dignitate fulgentibus, et aliās quomodolibet qualificatis ac specialem expressionem requirentibus, etiam motu, scientiā et potestatis plenitudine paribus, ac consistorialiter, etiam sub quibusvis verborum tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus et insolitis clausulis et decretis etiam irritantibus, et aliās quomodolibet in contrarium praemissorum concessis, factis, editis, confirmatis, approbatis, ac pluries et quantiscumque vicibus iteratis et innovatis; quibus omnibus et singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio facienda aut alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum inserti essent, praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis formamque in illis traditam pro servatā habentes, illis aliās in suo robore permanuris, ad praemissorum effectum, specialiter et expresse derogamus et derogatum esse volumus; ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Ceterum declaramus quoque easdem praesentes litteras et in eis contenta quaecumque a nobis emanasse sine praetilio omnium et quorumcumque aliorum iurium et remediorum nobis et di-

bullium reservatio.

ctae Sedi competentium, nobisque facultatem reservamus illis quandocumque utendi eo modo quo nos Deus illuminabit et memorati fratres nostri S. R. E. cardinales insinuabunt, ac prout vires nostrae divino auxilio innixa<sup>e</sup> suppetent.

**Transumpto.  
rum fides.**

§ 6. Volumus autem ut ipsarum praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu aliquius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiasticā constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum et gentium in iudicio et extra illud habeatur, quae praesentibus ipsis haberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die XIII augusti MDCLXIII, pontificatus nostri anno IX.

Dat. die 13 augusti 1663, pontif. an. ix.

## CDLII.

*Quod officium praepositi generalis Congregationis clericorum regularium Minorum in domo S. Laurentii in Lucina de Urbe durare debeat in perpetuum, cum facultate tamen capitulo generali eligendi alium si expedire videbitur.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

**Exordium.**

Nomine dilectorum filiorum vocalium capitulo generalis Congregationis clericorum regularium Minorum in domo regulari S. Laurentii in Lucina de Urbe congregatorum nobis nuper expositum fuit quod (cum dicta Congregatio a felicis recordationis Sexto Papa V praedecessore nostro per quasdam suas eā super re expeditas litteras instituta fuerit eā lege, inter alia, ut ipsius Congregationis praepositus generalis ad vitam

durare deberet, sicut re ipsā prima elec<sup>tio</sup> praepositi generalis huiusmodi ad vitam facta fuit; subinde vero, mutato hoc instituto, terminus durationis praepositorum generalium eiusdem Congregationis primum quidem ad triennium, et postea ad sexennum praescriptus fuerit, et ab inde citra observatum sit praefatam Congregationem continuis talibusque vexatam fuisse dissensionibus, ut nisi eximia prudentia et vigilantia venerabilis fratri nostri Ioannis Baptistae episcopi Albanensis S. R. E. presbyteri cardinalis Pallotti nuncupati, dictae Congregationis apud nos et Sedem Apostolicam protectoris, illis occurrisset, opportunaque remedia adhibuisset, congregatio ipsa magnum discrimen aditura fuisse videatur),

§ 1. Ipsi exponentes, praemissis mature consideratis, ad evelendam dissensionum huiusmodi radicem, unanimiter, et nemine discrepante, per vota secreta decreverunt praepositorum generalem dictae Congregationis, pro tempore eligendum, non ad sexennum, sed in perpetuum et ad vitam eligendi durare debere, eā tamen lege ut de cetero in omnibus et per omnia serventur constitutiones et ordinaciones ac decreta capitulorum generalium, et integrum maneat capitulo generalibus ipsius Congregationis in futurum in casu electionis facienda in eisdem capitulo generalibus praepositos generales eligere etiam ad tempus, si ipsis capitulo generalibus pro maiori Dei gloriā ac servitio et bono religionis ita visum fuerit expedire, et aliās prout uberius continetur in ipsorum exponentium decreto desuper emanato, et eorum manibus subscripto, tenoris qui sequitur, videlicet:

§ 2. « Sessio x habita die xi maii MDCLXIII circa durationem praepositi generalis ab eminentissimo et reverendis-

<sup>1</sup> Edit. Main. legit innixe (R. T.).

**Decretum.**

**Tenor decreti.**

simo domino cardinali protectore et praeside. Post maturam et multiplicatam ponderationem cum quatuor patribus deputatis et aliis ex gravioribus patribus capituli generalis circa durationem praepositi generalis, ut scilicet reducatur ad durationem perpetuam et ad vitam eiusdem praepositi generalis iuxta primum institutum huius religionis a venerabilibus patribus Augustino Adorno et Francisco Caracciolo fundatoribus, ut pie credendum est, Spiritu Sancto dictante dispostum, et a sanctâ Sede Apostolicâ et a felicis recordationis Sixto V approbatum, et in Bullâ erectionis specialiter expressum, adductis gravissimis motivis et rationibus et exemplis ad rem facientibus, et auditis sententiis omnium patrum in capitulo congregatorum, propositum fuit per vota secreta resolendum an in futurum praepositus generalis pro tempore eligendus durare debeat non ad sexennium sed in perpetuum et ad vitam eligendorum<sup>1</sup>, eâ tamen lege ut de cetero in omnibus et per omnia serventur constitutiones et ordinationes et decreta capitulorum generalium, et integrum remaneat capitulis generalibus illos eligere etiam ad tempus, si eisdem capitulis generalibus pro maiori Dei gloriâ et servitio et bono religionis ita visum fuerit expedire per secreta suffragia, et quatuor ex quinque partibus votorum concurrent, et insuper expressus accedat assensus et approbatio sanctissimi domini nostri, illiusque pro tempore successorum in perpetuum, et cum declaratione, quod, in quocumque casu desitionis seu cessationis praepositorum generalium; ut supra eligendorum, extra tempus capitulorum generalium, generales praepositi extra capitulum generale ad praescriptum constitu-

tionum seu decretorum eligendi usque ad capitulum generale post dictam electionem proxime celebrandum tantum perduren, reservato, quatenus opus sit, beneplacito sanctissimi domini nostri nomine totius capituli generalis impetrando et a procuratore generali procurando. Et per vota secreta omnibus concurrentibus fuit resolutum affirmative.

Subscriptiones. I. B. cardinalis Pallottus, protector et praeses; Philippus Mascambrunus clericus minor; Franciscus Meliori clericus minor; Innocentius Lanalonga clericus minor; Ludovicus Revelo clericus minor; Laurentius Bonafidanza clericus minor; Clemens Gualterius clericus minor; Franciscus Migliacci clericus minor; Petrus Ansalonius clericus minor; Marius Calderinus clericus minor; Tiberius Maria Almericus clericus minor; Ludovicus Protospadarius clericus minor; I. Ximenes clericus minor; Paulus Ayrolus clericus minor; Lucas Ximenes de Los clericus minor; Iacobus Pedicinus clericus minor; Alfonsus Rivelio clericus minor; Paulus Ayrolus clericus minor, secretarius capituli generalis ».